ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» В ТАРАСОВСКОМ РАЙОНЕ

ПРИКАЗ № 1/АК

«О назначении ответственного лица
по вопросам противодействия коррупции» «10» января 2024г.

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации», Областного закона Ростовской области от 12.05.2009 «О противодействии
коррупции в Ростовской области» и в целях проведения профилактических мероприятий по
противодействию коррупции в ГБУ РО «ЦРБ» в Тарасовском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений:

Старостенко Марину Николаевну - юрисконсульта 1 категории
в её отсутсвие

Сухину Татьяну Алексеевну - зам. главного врача по ОМР

Главный врач
ГБУ РО «ЦРБ» в Тарасовском рай^

• А ч ,

^  ' ^ o ' :

В.П. Глухова